



| | |
|--|---|
| Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel | Adresát Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 CZ-635 00 BRNO-BYSTRC - BYSTRC |
| Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 635 00 Brno-Bystrc - Bystrc IČ: 60555211 DIČ: CZ60555211 | Kontaktní osoba: ██████████ Pobočka: Telefon: ██████████ Fax: |
| Zakázka: Obj. odběratele:249/9 Akce zák.: Platební podm.: 7 dní splatnost | Vystavil: ██████████ Telefon: Datum: 17.01.2023 Termín dodávky: |

| Kód zboží | Kód zboží dodavatele | Název zboží | Množství | MJ | Cena/MJ | Celkem bez DPH | DPH |
|-----------|-------------------------|---|----------|----|----------|-------------------|-----|
| 1498072 | 053564 | ZAPUSTENY ZAS.BLOK 12M ALU /53564/ ZAPUSTENY ZAS.BLOK 12M ALU /53564/ | 1 | KS | 1 450,02 | 1 450,02 | 21% |
| 1657575 | 654014 | KRABICE POPUP HLINIK 2X2M /654014/ KRABICE POPUP HLINIK 2X2M /654014/ | 19 | KS | 914,10 | 17 367,90 | 21% |
| 1668777 | 654015 | POPUP STUL ALU MAT 2X4MOD+KIT 654015 POPUP STUL ALU MAT 2X4MOD+KIT 654015 | 4 | KS | 1 895,52 | 7 582,08 | 21% |
| 1789219 | 079245L | MOSN LINK ZASUVKA 2P+T ZAROV.HLIN 79245L MOSN PROP.ZAS.2P+T ZARO.HLIN 79245L | 4 | KS | 100,32 | 401,28 | 21% |
| 1789220 | 079272L | MOSN LINK ZAS.2X2P+T ZAR.HLINIK 79272L MOSN LINK ZAS.2X2P+T ZAR.BILA 79272L | 2 | KS | 365,64 | 731,28 | 21% |
| 1172019 | 079270 | MOSAIC HLINIK ZASLEPKA 1M /79270/ MOSAIC HLINIK ZASLEPKA 1M /79270/ | 10 | KS | 63,36 | 633,60 | 21% |
| 1172024 | 079280 | MOSAIC HLINIK ZASLEPKA 2M /79280/ MOSAIC HLINIK ZASLEPKA 2M /79280/ | 10 | KS | 91,74 | 917,40 | 21% |
| 1789219 | 079245L | MOSN LINK ZASUVKA 2P+T ZAROV.HLIN 79245L MOSN PROP.ZAS.2P+T ZARO.HLIN 79245L | 50 | KS | 100,32 | 5 016,00 | 21% |

Celkové součty CZK

 Položky celkem základ: 34 099,56
 DPH: 7 160,91

Rekapitulace DPH

| Sazba | Základ CZK | DPH CZK |
|----------------|------------|-----------|
| 21% - doklad | 34 099,56 | 7 160,91 |
| Doklad celkem: | | 41 260,47 |
| Zaokrouhlení: | | 0,00 |
| Celkem s DPH | | |
| Již uhrazeno | | |

Celkem k úhradě s DPH: 41 260,47 CZK
